et domibus, et praestationibus, et iuribus,ideireo haec 

tribus annis tenuisti, nobis prohibentibus.Nos vero cum 

nequeamus haec tibi asserere libere et sine molestia, 

iuxta pacta venditionis, teque recte ab omni persona 

tueri; cum non valeamus, inquam, praedicta. servare, 

te de hac re requisivimus, et inter nos conventum 

est, ut tu habeas in permutationem praedicti loci et 

redituum quos tibi asseruisti, nostrum praedium, quod 

possidemus in agro Francicae, nuncupatam ad S. 

Paulum , cum omnibus fundis, et domibus, et vi- 

neis, et arundinetis, et arboribus, et plantis, sub- 

structionibus , humo et silva, usque ad rivum, una 

cum introitu et exitu, et sepibus et iuribus, quae 

de praedictis vineis pro parte nostra ab emphyteutis 

percepimus. Fines autem sunt hi: ab oriente via; 
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τολὰς, o δρδκος, δισμας o ρίαξ Tov βαπτησϑηρίου, 
&pxmpos χωρχῷιον «ov χραταιου ριγός, xoi τὸ αμ- 
πέλιον iwayyou μακέδονος, καὶ κωανύου τῆς TpoTTTS, 
μεσιμβρίας τα χωράφια Tov χραταιού ριγὸς. καὶ χω- 

ράφιον «ov χυρου βιτάλου, καὶ ἀμπέλιον μαρίνου α- 

γυψητυ χυρου βιταλον ᾧραγκχηκας, καὶ τὸν παίδων 
σιμιούγη του γιόφου, γίδου, καὶ ioa Dol ov, καὶ συν- 

χλήη, τούτο σοι επιδιδωμεν ὕσων καὶ Wow ἐστιν σὺν 

πάντων τὸν διχαιωμάτων Ὑμῶν, ἧς 03 xal εἰς TOUS 
σοὺς χλυρονομους και διαδόχους, xal κωτόχους, ἧς 
ἡδείαν ἡμῶν ἐξουσίαν καὶ κυριώτητα, πουλείν χαρί- 

ζην, ανταλλάτιν, και ἧς πρίχα υἱῶν καὶ χλυρωνόμων 
καταγραφειν xol χαταλυμπάνειν, καὶ απλὸς Ὑπτὴν 

“πηὴν ἀπαντὰ Seu βύλεσε, og ἡ ϑείοι νομοι τοῖς οἱ- 
xoig δεσπόταις πραττιν διακελεύεται, og τω κύρως 
καὶ τὶν εξουσιαν πὰρ ἡμὼν ἡληῷως, απὸ τὶν σήμε- 
pov γμέραν xal ὡραν. καὶ εἰς o αἷς αἵ μι ἐνοχλου- 
μένον μέτε ἐνποδιζωμένον παρά τινος, αλλ ἡ ποτὲ 
χαιρῶ ἢ χρόνω ὄχλυρις cxi rovro Φοραϑη, ἥτε emi 
c). Yo: ἐπὶ στοὺς GoUg χλυρονόμους, TOU ἡσϑάμεϑα 
ἡμοὶς, καὶ ἡ ἡμών κλυρωνόμοι, καὶ διεχδικωμεν σοι 
αὐτὼ tX παντὸς προσωπου. ἢ δὲ μεῖς μετάμέλη 
Φωραϑώμεν. μι εἰσακουΐσϑω ἡμὰς, XXX. ὡς ξόη χαὶ 
αλλώτριη xal αρνίται τῆς αμωμίτου. καὶ αληϑινής 
πίστεως τῶν ορϑοδόξων χριστιαγών, ἔστωμεν καὶ 
κατίραμενοι παρα χυβιου, ϑέου aravroxperopos. τῶν 
τι αγίων ϑεωφώρων πατρῶν τὸ ανάϑεμα, ζυμιου- 
cTw "ug ἧς Tw διμώσιον του κραταιου ριγός Yo- 
μίσματα οβ΄, καὶ πρὸς ei τὼν ἀἄρχωνταὰ διπλὸς τὸ 
vig αλλαγὶς καὶ τὰς βελτιότεις ἀγαπληρούμεν σοι. 

xal 2 obrw μήγην στερρα καὶ απαρασάλευτα ὅ- 
παντὰ τὰ Ὑριμένα σύμφωνα τῆς χαλολελὸς γέναμε- 

γης αλλαγὴς ἥτις καὶ ἐγραφη χειρὶ ἐμου γρηγωριου 

viov πρεσβυτέρου βασίλειον καὶ πρωτόπαπα αγιου 
γρηγωρίου. ὃς καὶ κατὰ τω κερὼν της ἐξουσίας Φράγ- 
χηχας νοτάριος ἐν ἔτει “χη, ινδικτίωνος «γ΄, μηνὴ 

ioUXiw εἰς τὰς ια΄ ἐν παρουσία μαρτυρων, T στέφα.- 

γος viog πρίσβυτέρου τὠχννου πουγγαΐδου καὶ κατὰ 
τον xipov στρατηγὸς μίλητου xoi λιπὼν μαρτυρ. T- 

βιτάλης viog κυρου μαρινου μαρτυρώ, γραψαᾶς εἰκοιω 
χείρὸς σὸν τίμιον σταυρων. T δαμιανος πιτζούτος 

μαρτυρών ὑπεγραψα οἰκοια χειρὶ τὼν σταυρων.  τω- 
awmg χοσαγος μαρτυρ  ó τοὺ βλαγχαρδου εὐγενὴς 
υἱὸς lwdyvng ὁ xard τὸν κερὸν γραναταριος Φραγκη- 
xag μαρτυρ υὑπεγραψα ιδιοχειρός. TT Ego Guido no- 

ab occidente rivus Baptisterii ; a septentrione prae- 

dium potentis Regis, et vinea Ioannis Macedonis , 

et Ioannis de Trotta; a meridie praedia potentis Regis, 
et praedium domini Vitalis, et vinea Marini con- 
sobrini domini Vitalis de Francica , et filiorum Si- 

meonis Giofi, Gidi et losfridi, et clauditur. Hoc 
donamus quantum et qualecumque est cum omnibus 
iuribus nostris tibi tuisque heredibus et successori- 

bus, ac bonorum possessoribus, tradita vobis potestate 

et auctoritate vendendi, donandi, permutandi, et in 

dotem constituendi, ac relinquendi filiis et heredibus, 

atque in universum peragendi omnia quae volueritis, 

sicut divinae leges propriis dominis facere praecipiunt, 

utpote qui dominium et potestatem a nobis accepisti 

ab hodierna die et hora in perpetuum ; neque mo- 

lestia afficiaris, neque impediaris ab aliquo. Si qua 

vero occasione vel tempore molestia in hoc afferatur 

aut tibi aut tuis heredibus, nos nostrique heredes 

| antestare debeamus, teque ab omni persona tueri. 

Quod si consilium mutaverimus, ne exaudiamur, 

sed sicut extranei et alieni ac proditores inculpatae 

et verae fidei orthodoxoruin christianorum, maledicti 

simus a domino Deo omnipotente, et a tercentis octo 

et decem sanctis divinisque Patribus, mulctemur Fi- 

sco polentis Regis numismatis duobus et septuaginta, 

et tibi Domino duplo (pretio) permutationis, et ex- 

pensis factis pro meliorationibus; atque nihilominus 

firma et inconcussa deinceps maneant pacta omnia 

huius voluntariae permutationis; quae scripta est ma- 

nu mei Gregorii filii presbyteri Basilii et protopapae 

S. Gregorii, et pro tempore Francicae ditionis no- 

farii, anno 6688, indictione XIII, mense iulio, die 

XI, coram testibus. | Stephanus filius presbyteri 

Ioannis Pungadi, et pro tempore Strategus Mileti et 

reliquorum (pagorum) testis. T Vitalis filius domini 

Marini testor scribens manu propria honorabilem cru-